[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 г.

         № 426-II

О поручении Рязанской городской Думы

по плану работы Контрольно-счетной

палаты города Рязани на 2018 год

На основании предложений комитетов Рязанской городской Думы, в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 10 Положения о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденного решением Рязанской  городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Поручить Контрольно-счетной палате города Рязани включить в план работы Контрольно-счетной палаты города Рязани на 2018 год контрольные и экспертно-аналитические мероприятия согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату города Рязани в срок до 15 декабря 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE